
 
 

UCHWAŁA NR XIV/268/25 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Określa się w załączniku nr 1 do uchwały wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

2. Określa się w załączniku nr 2 do uchwały wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy – 
w związku z częściowym zwolnieniem właścicieli z opłaty określonym w odrębnej uchwale Rady Miasta 
Katowice. 

3. Określa się w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości stanowiących w części 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. 1. Określa się w załączniku nr 4 do uchwały wzór Informacji dotyczącej rodzin wielodzietnych dla 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

2. Informację, o której mowa w ust. 1 sporządzają właściciele nieruchomości, jeśli na terenie ich 
nieruchomości zamieszkują rodziny wielodzietne i dołączają ją do deklaracji, o której mowa w § 1 
ust. 2 uchwały. 

3. Określa się w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały wzór Informacji dotyczącej rodzin wielodzietnych 
dla właścicieli nieruchomości stanowiących w części nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w 
części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

4. Informację, o której mowa w ust. 3 sporządzają właściciele nieruchomości, jeśli na terenie ich 
nieruchomości zamieszkują rodziny wielodzietne i dołączają ją do deklaracji, o której mowa w § 1 
ust. 3 uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 3191



§ 3. 1. Wprowadza się możliwość składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określonych w § 1 wraz z załącznikami określonymi w § 2 za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej. 

2. Deklaracje określone w § 1 wraz z załącznikami określonymi w § 2 ust. 1 i 3 składane za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej mogą być przesłane za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej ePUAP. 

3. Format elektroniczny wzoru deklaracji określony jest w formacie danych XML. 

4. Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracjach określają wzory zarejestrowane 
w Centralnym Repozytorium Wzorów Dokumentów Elektronicznych pod numerami odpowiednio: 
2021/11/16/11086 dla wzoru deklaracji określonego w § 1 ust. 1, 2021/11/16/11087 dla wzoru deklaracji 
określonego w § 1 ust. 2, 2025/01/07/13653 dla wzoru deklaracji określonego w § 1 ust. 3. 

5. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być wysłane na adres 
do doręczeń elektronicznych Urzędu Miasta Katowice, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych. 

6. Deklaracje wraz z załącznikami, o których mowa w § 2 ust. 1 i 3 muszą być opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, zaś w przypadku składania deklaracji 
w formie papierowej – podpisem własnoręcznym. 

7. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji określonych 
w § 1 ust. 1-3 uchwały musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność 
i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym 
dostępem. 

§ 4. 1. Właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć pierwszą deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć nową deklarację 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi związanej ze zmianą danych zawartych w Informacji (załącznik nr 
4 lub 5 do uchwały) właściciele są zobowiązani złożyć nową Informację wraz z deklaracją określoną 
w § 1 ust. 2 i 3 w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 5. Deklarację, o której mowa w § 1 ust. 1-3 wraz z Informacją określoną w § 2 właściciele nieruchomości 
obowiązani są złożyć w Urzędzie Miasta Katowice. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XIX/459/20 Rady Miasta Katowice z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 
poz. 3446). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3191



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 
 
 

Łukasz Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3191



Miasto Katowice DOK-1 1 z 4 

DOK-1 
Nr deklaracji Nr ewidencyjny  

. 

  . 

 

  

 

    

  

 
 

Katowice

 
PREZYDENT MIASTA KATOWICE
40-

A.  (   
  deklaracja    

  
 (   

 

2  

  
  
 (   

   
  

(  

B.  
  

KATOWICE

   

     4 0 -

 
) 

 

 

 

 

 
 

osoba/y  z  

 

 
- -  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/268/25

Rady Miasta Katowice

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3191



Miasto Katowice DOK-1 2 z 4 

D.   

  
 

  

   

 

     

4) (   

 fizyczna    

 
 

 
  

     

 - -

Wy
5) 

  

  

F.  
   

   Nr  

   

-

  (   e- (  

 

Nr Nr 

-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3191



Miasto Katowice DOK-1 3 z 4 

 

(   
   

  

I.  
 

 

. 
  

 
7  

   

 
 
 
 

 - -  

 

K.  
 

 

  

  

:

 
z o 25  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3191



 

Miasto Katowice DOK-1 4 z 4 
 

 

– –  
-                       

e-  

 
 

 
 

w . 

wa.  
 

 

 

                  
-  

 
z  

 
 

 

 

 
 

  

 
2  

  
 

  
4   . . .2. 

. 
5   .2. 

 
  o  nie 

  
7   

  
  

                                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3191



Miasto Katowice DOK-2 1 z 5 

DOK-2 
Nr deklaracji 

 
- - 

 

 

. 

 .  

  

  

 

    

  

 

 
PREZYDENT MIASTA KATOWICE
40-

A.  (   
    

  
 (   

 

2  

  
  
 (   

   
  
 (   

B.  
  

KATOWICE

   

     4 0 -

C.  
) 

 

 

 

 

 
 

   

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/268/25

Rady Miasta Katowice

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3191



Miasto Katowice DOK-2 2 z 5 

C.1.  
 

Miasta Katowice 

 
 x 

  

x 

 

= 

 

osoba/y %   
. 

  
. 

C.2.

 

 
i  

 –    

  x 
 

= 
 

 osoba/y  
 

 
  

 

C.3.

(   
 15  20

-  

 

D.

   
 

 

  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3191



Miasto Katowice DOK-2 3 z 5 

E. 4) (   

    

 
 

E.1.  
  

    

 - -  

E.2.
5) 

  

  

F.  
   

    

  

-

 -  

G.  
   

    

  

-

(   

 -  

  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3191



Miasto Katowice DOK-2 4 z 5 

 

z 
da – –  

- e-  
 

 
 

  
 . 

  
 

 

 

-  
 

 z  
 

 
 

J.
 

 
  

 
 

   
   -   -      

   

K.  

 

 

  

 
 
 

 
  

 o 
5  .j.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3191



 

Miasto Katowice DOK-2 5 z 5 

 

 

 
 

 
. 

  
  

 
 

2   
 

 
  
  . . .2. iciela 

. 
5   .2. 

 
  o  

 
  
  
  

                                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3191



DOK-3
 

Nr deklaracji 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 
- e 

 ) - 

Nr ewidencyjny 

 

Podstawa prawna:  

  
  na    a w   na  nie 

 

 

  14 dni od dnia zamieszkania  komunalnych na danej 
 

  

deklaracji: 
 

Nazwa i adres 
siedziby organu: 

PREZYDENT MIASTA KATOWICE 
-098 Katowice 

 

1. Pierwsza deklaracja1)      

       
2. Nowa  

komunalnymi2) 

 :  

   
3. Korekta deklaracji3)        

        

 
4. Gmina 5. Ulica 

KATOWICE 

6. Nr domu 7. Nr lokalu 8. Kod pocztowy 
 4 0 -     

 
 

 

 

9. Liczba  
 
 

 
osoba/y 

10. Stawka  
 
 

 
 

11.   
 
 

 
 

 za gospodarowanie odpadami  komunalnymi  stanowi  iloczyn  liczby  
  

Katowice (RMK). 

 
 

Miasto Katowice DOK-3 1 z 6 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/268/25

Rady Miasta Katowice

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3191



, 
 

 
 

 
po

je
m

ni
ka

/w
or

ka
 o

ra
z 

w
s

 
ci

 o
db

io
ru

) 
FR

AK
CJ

A 
 

PA
PI

ER
**

 
 

M
ET

AL
E 

I T
W

O
RZ

YW
A 

SZ
TU

CZ
N

E*
* 

  
 

   

BI
O

O
D

PA
D

Y*
* 

  
N

IE
SE

G
RE

G
O

W
AN

E 
(Z

M
IE

SZ
AN

E)
 O

D
PA

D
Y 

KO
M

U
N

A
LN

E*
* 

   

  
St

aw
ka

  

   = 

SU
M

A 
 

fr
ak

cj
i 

 

 

 

 

Liczba 
pojemnikw/ 

 
  

W 
cci 

odbioru*** 

 

Liczba 
pojemnikw/ 

 

  

W 

odbioru*** 

 

Liczba 
pojemnikw 

 

  

W

odbioru*** 

 

Liczba 
pojemnikw/ 

 

  

odbioru*** 

 

Liczba 
pojemnikw/ 

 

  

odbioru*** 

po
je

m
ni

k 
12

0 
l 

12
. 

 

 
 

 
13

. 
 

  

 

+ 
14

. 
 

 

 
15

. 
 

 
 

 

+ 
16

. 
 

 

 
17

. 
 

 
 

 

+ 
18

. 
 

 
 

 
19

. 
 

 

 

+ 
20

. 
 

 
 

21
. 

 
 

 
22

. 
 

 
   

= 
23

. 
 

 
 

po
je

m
ni

k 
24

0 
l 

24
. 

 

  

 
25

. 
 

  

 

+ 
26

. 
 

  

 
27

. 
 

 

 

+ 
28

. 
 

 

 
29

. 
 

  

 

+ 
30

. 
 

  

 
31

. 
 

  

 

+ 
32

. 
 

  

 
33

. 
 

  

 
34

. 
 

 

  

= 
35

. 
 

 
 

po
je

m
ni

k 
36

0 
l 

36
. 

 

 
 

37
. 

 

 
 

+ 
38

. 
 

 
 

39
. 

 

 
 

+ 
40

. 
 

 
 

41
. 

 

 
 

+ 
42

. 
 

 
 

43
. 

 
 

 

+ 
44

. 
 

 
 

45
. 

 

 
 

46
. 

 
   

= 
47

. 
 

 
 

po
je

m
ni

k 
11

00
 l 

48
. 

 

 
 

49
. 

 
 

 

+ 
50

. 
 

 
 

51
. 

 

 
 

+ 
52

. 
 

 

 
53

. 
 

 
 

+ 
54

. 
 

 
 

55
. 

 
 

 

+ 
56

. 
 

 
 

57
. 

 

 
 

58
. 

 

 
  

= 
59

. 
 

 
 

 
60

. 
 

 
 

61
. 

 

 
 

+ 
62

. 
 

 

 
63

. 
 

 
 

+ 
64

. 
 

 
 

65
. 

 

 
 

+ 
66

. 
 

 
 

67
. 

 

 
 

+ 
68

. 
 

 
 

69
. 

 

 
 

70
. 

 

 
  

= 
71

. 
 

 
 

 
72

. 
 

  

 
73

. 
 

 
 

+ 
74

. 
 

 
 

75
. 

 

 
 

+ 
76

. 
 

 
 

77
. 

 

 
 

+ 
78

. 
 

 
 

79
. 

 

 
 

+ 
80

. 
 

 
 

81
. 

 

 
 

82
. 

 

 
  

= 
83

. 
 

 
 

w
or

ek
 1

20
 l 

84
. 

 
 

 
85

. 
 

 
 

+ 
86

. 
 

 
 

87
. 

 

 
 

+ 
88

. 
 

 
 

89
. 

 

 
 

+ 
90

. 
 

 
 

91
. 

 

 
 

 
92

. 
 

 
  

= 
93

. 
 

 
 

w
or

ek
 8

0 
l 

 9
4.

 
 

 
 

95
. 

 
  

 
 

96
. 

 
   

= 
97

. 
 

 
 

w
or

ek
 6

0 
l 

 

 
98

. 
 

 
 

99
. 

 
 

  
 

10
0.

 
 

 
  

= 
10

1.
 

 

 
 

23
, 3

5,
 4

7,
 5

9,
 7

1,
 8

3,
 9

3,
 9

7,
 1

01
. 

 

 10
2.

 
 

  

**
*

 
CI

 
 

i 
, 2

,2
 d

la
 1

 o
db

io
ru

 c
o 

2 
ty

go
dn

ie
, 4

,3
 

dl
a 

1 
od

bi
or

u 
w

 ty
go

dn
iu

, 8
,7

 
 ty

go
dn

iu
, 1

3,
0 

17
,3

 
21

,7
 

w
 w

 ty
go

dn
iu

.  

M
ia

st
o 

Ka
to

w
ic

e 
D

O
K-

3  
2 

z 
6 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3191



C.3.  

 uchwale Rady Miasta Katowice. 
103.  

zwolnieniu na podstawie 
 Rady Miasta 

Katowice 
 

osoba/y 

 104.  
zwolnienia **** 

 
 
 
 
 

% 

 105.  Stawka  
 
 
 
 
 
 

 

 106.  Kwota 
zwolnienia ***** 

 
 
 
 
 
 

 

***  
***
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

C.4. 

 
 JEDNORODZINNYM 

i  

107.  TAK  109, 110, 111 108.  NIE 

109.  

zwolnieniu na podstawie 
  

110.  *** 
 
 
 
  

111.  Kwota 
zwolnienia****** 

 
 
 

 
 
 

osoba/y 
 

 
 

z  

 
 
 

 

 
****** 
zwolnienia 

C.5  
z 

poz. 11 oraz poz. 102 
 poz. 106 i poz. 111 - 

 

112.  
 
 

 

 

 

 

113.  
 

115.  Jednostka organizacyjna lub osoba 
lub  

117. Inny podmiot (jaki?) 
 

 

       

114.  116.       

4)   

 
118. Osoba fizyczna 

      
119. Osoba prawna 

 

120. Jednostka  
 

  
Miasto Katowice DOK-3 3 z 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3191



 

E.1.  fizyczna 
121.  nazwisko 122. Numer PESEL 

           

123.  ojca 124.  matki 125. Data urodzenia  rok) 

   -   -      

E.2.  organizacyjna  
 prawnej5) 

126.  podmiotu 

127. Identyfikator NIP 128. Identyfikator REGON 

F.  ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY 
129. Kraj 130.  131.  Powiat 

132. Gmina 133. Ulica 134. Nr domu 135. Nr lokalu 

136.  137. Kod pocztowy 
   -     

138. Numer telefonu  posiada) 139. Adres e-mail  posiada) 

 
140. Kraj 141.  142. Powiat 

143. Gmina 144. Ulica 145. Nr domu 146. Nr lokalu 

147.  148. Kod pocztowy 
   -     

 

149. Informacja DOK-3/A 

150. 6)  

151. Inne: 

I. UWAGI PODATNIKA 
 

152.  
 
 
 

 

 
 

Miasto Katowice DOK-3 4 z 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3191



POUCZENIE: 
112 lub 

 , zgodnie 
z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o i (Dz. U. z 2025 r., poz. 132 t.j.). 
 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozpo  
z orz  
zwane dalej "RODO"   

-098 Katowice, e-mail: urzad_miasta@katowice.eu. 
 

1) pod adresem poczty elektronicznej: iod@katowice.eu; 
2) pisemnie na adres siedziby Administratora. 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane  gminie 

 z dnia 1
o   

 a.  
 

 
lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania. 
wych narusza przepisy RODO zgodnie 

z art. 77 na -193 Warszawa. 
 nie podania danych jest brak 

  
 

_________________ 
 

 
 

**N ci odbio . 
 
 
 
  

J. PODPIS 
7) 

 
 

153.  154. Nazwisko/Nazwiska 

155. Data  156. 
 

 
 

  -   -     

 

 

K.  ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
Uwagi organu podatkowego 

Data Podpis 

Miasto Katowice DOK-3 5 z 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3191



 
 
***  CI   :  

 C  

2,2 dwa tygodnie 
4,3  
8,7  
13  

17,3 
tygodniu 

21,7  
 

: 

  

1  
2,2  
4,3  
8,7  
13  

17,3 
tygodniu 

21,7  
 

 ci y 
wywozu 3 razy w tygodniu  

 
****  

*****  stawki 
odpadami komunalnymi. 
******  
1)   

 
uzyska indywidualny nume  
2)  
zamies  
3)   
4) 

 
5)  lnoty 

 
6)  o nie przewidziano zwolnienia z  
7)  

 osoba fizyczna, albo 
 j. 

 
  

Miasto Katowice DOK-3 6 z 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3191



 

 

DOK-2/A 1 z 1 
 

 
DOK-2/A 

 
INFORMACJA 

o  

A. PRZEZNACZENIE INFORMACJI 
1. Niniejsza informacja : 

-2) 

B. OZNACZENIE  
2. Gmina  3. Ulica 

KATOWICE  

4. Nr domu 5. Nr lokalu 6. Kod pocztowy 

         4 0 -     

L.p. C. NUMER KARTY  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

   

(data)  (podpis ) 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/268/25

Rady Miasta Katowice

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3191



DOK-3/A 

 
INFORMACJA 

o  

PRZEZNACZENIE INFORMACJI 
1.  

DOK-3) 

DEKLARACJA 
2. Gmina  3. Ulica 

KATOWICE  

4. Nr domu 5. Nr lokalu 6. Kod pocztowy 

         4 0 -     

L.p.  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

   

(data)   
 
 

DOK-3/A 1 z 1 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/268/25

Rady Miasta Katowice

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3191


	UCHWAŁA NR XIV/268/25 RADY MIASTA KATOWICE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-09T09:28:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




